
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu 
Nr 32/2024 w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej w sołectwie Boruja 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 i § 19 ust. 2 
Statutu Sołectwa Boruja, który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXII/175/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw w Gminie Siedlec zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Siedlec z dnia 27 marca 2024 r. Nr 32/2024 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Boruja 
dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że: 

- użyte w § 1, wyrazy "zebranie wiejskie" zastępuje się wyrazami "zebranie 
wyborcze". 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F31243A-B612-490A-B65C-20010EEB9F86. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 53/2024 
Data dokumentu 2024-04-03 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

Zarządzeniu 
Nr 32/2024 w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa i 
rady sołeckiej w sołectwie Boruja 

Identyfikator 
dokumentu 

8F31243A-B612-490A-B65C-20010EEB9F86 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-98277611 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.04.2024 07:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F31243A-B612-490A-B65C-20010EEB9F86. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T05:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




